
 
                                       LABORATORNÍ NÁBYTEK A DIGESTOŘE 

LAMON, Odlehlá 20, 621 00 Brno, IČ 46949526, www.lamon.cz, www.pipety.com, www.laboratornidigestor.cz  
Telefon : +420 541 237 849, Mobil : 603 872 929, e-mail : lamon@volny.cz 

Rovněž také u vícekanálových pipet jsou široké možnosti výběru z modelových řad, od 
8kanálových pipet přes 12kanálové, až po 16kanálové. Na všechny tyto pipety vykonáváme 
servis, preventivně prohlídky a kalibrace. V nabídce je kromě toho široký sortiment standardních 
špiček, špiček s filtrem a další. Na vybrané typy pipet poskytujeme záruku 5 let. 
 

MULTICHANNEL F1 

Multikanálové pipety F1 s antimikrobakteriálním povrchem pipety 
vytvářejí prostředí, které zabraňuje růstu baktérií, mikrobů a plísní, 
vylepšená nastavitelná opěrka prstů v rozsahu otočení a 120°C, nový 
mechanismus nastavení objemu s bezpečnou fixací umožňuje volné 
otáčení pístu beze změny nastaveného objemu, vysoká přesnost a 
reprodukovatelnost, velký a lehko čitelný display, vnikající ergonomie, 
tělo odolné vůči UV, extra hladký chod pístu, citlivý vyhazovač špiček, 
barevné rozlišení identifikující rozsah pipety, záruka 5 let. 

 

MULTICHANNEL F2 

Vysoký komfort, výkon, spolehlivost a reprodukovatelnost, 
velmi přesný mechanizmus nastavení objemu umožňuje 
plynulé nastavení mikroobjemů v krocích 0,2 µl, nebo 1 µl (v 
závislosti od modelu), ´´double action´´ tlačítko eliminuje 
náhodné změny objemu po dobu pipetování, super ´´blow-
out´´ mechanismus na velmi přesné dávkování 
mikroobjemů, extra hladký chod pístu, pipeta je 
autoklávovatelná při teplotě 121°C, velký a lehko čitelný 
display, vynikají ergonomie, tělo odolné vůči UV, extra 
hladký chod pístu, citlivý vyhazovač špiček, barevné 
rozlišení identifikující rozsah pipety, záruka 5 let. 
 

MULTICHANNEL NOVUS 

v nabídce jsou také startovací balíčky pipet 
za výhodné ceny 

Elektronická pipeta, grafický 
podsvícený display, intuitivní ovládání, 
rychlý výběr požadované funkce, 
ideální na plnění mikrotrubiček, 
nastavitelná opěrka prstu, Li-Ion 
baterie, integrovaný vyhazovač špiček, 
možnost vytvoření uživatelských profilů, 
další funkce jako u jednokanálové 
verze, vícejazyčné menu, ideální pipeta 
na opakující se aplikace. 

 


